^r An error for Langton. "Walterus de Langton, milescopus," was certified lord of Buttercrambe in 1316. See pages 268, 325, *antea*.

eadem de feodo de Malo Lacu, et ipse de rege in capite; et faciunt ij partes unius feodi milit.

HUTON SUPER DERWENT.^s Thomas de Bolton^t tenet in eadem iiiij^{or} car. terræ et di. de rege in capite, et faciunt iiiij^{tam} partem unius feodi, cum land^u de *Sandborne^v et *Carleton.^w Prior de Malton tenet unam car. in eadem.

HUTON MUIRHTUN (?).^x Arnardus [de] Perchehaye tenet in eadem ij car. terræ et sex bov. de feodo de Brus; et faciunt iiiij^{tam} partem unius feodi milit.

^s Called Hoton Coleswayn in Kirkby's Inquest, and now Low Hutton.

^t In the 32nd Edward I. Thomas de Boulton had a charter of free warren in "Houton Colswyn" (*Cal. Rot. Chart.*, 135). His uncle, John de Boulton, died seised of "Coleswanhoton maner^r, Sandeburne et Carleton lande," in the 8th Edward I. (*Cal. Inq. p. m.*, i., 69).

^v Land or Launde, "a wild untilled shrubbie or bushy plaine" (*Promptorium Parvulorum*, ed. *Camden Soc.*, i., 291). Launde also signifies a plain among trees, a park, a hunting place (*Ibid.*).

^w The Sanbura of Domesday Book. Sandburn Wood and Carlton Farm are in the parish of Stockton on the Forest.

^x 2 id. June, 1276. "De decimis provenientibus de landis de Karleton et de Sandeburn assignatis capellæ de Stoketon pertinenti ad præbendam de Bugthorpe" (*Reg. Giffard*, 127 a).

^y I am unable to identify this place.

FEODA^a MILITUM ARCHIEPISCOPATUS EBOR.,

IN COMITATIBUS EBOR.,

NOTINGHAM., LINCOLN., LEYCESTRE ET GLOUCESTRE.

SCHIREBURN.^b

Constabularius Cestriæ debet respondere pro feodo duorum militum in Sutton, Byrum et Poles.

Robertus de Wilheby debet respondere pro feodo unius militis in Stiveton et Thorp.^c

Ricardus de Hudelston debet respondere pro feodo duorum militum in Hudelston.

Ricardus de Luterington debet respondere pro feodo unius militis in Luterington.

^a This document, which is undated, is taken from the register of Walter Giffard (fo. 7 *b*), who was archbishop of York from 1266 to 1279. It appears, however, from internal evidence (page 396), to have been drawn up before he was promoted to the see of York. Several homages rendered to archbishop Romanus are added in a later hand, either as interlineations or marginal notes. With one or two exceptions, these are transferred to the "Homagia et Fidelitates," printed at a subsequent page.

^b In 1229, archbishop Walter de Gray granted the following charter of liberties to the burgesses of Sherburn:—Omnibus, etc. Noveritis nos concessisse et dedisse et hac carta nostra confirmasse, omnibus burgensibus nostris de Sireburn, has libertates et liberas consuetudines subscriptas, scilicet, quilibet qui de nobis tenet burgagium ibidem habet mansuram suam in latitudine lx pedum, in longitudine quater-viginti pedum; reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris vjd., medietatem ad Pentecosten et medietatem ad festum Sancti Martini, pro omni servitio. Nolumus autem quod aliquis burgensium in burgo nostro de Sireburn habeat furnum, tinctum vel fullonium, sed omnes veniant ad furnum, tinctum et fullonium nostrum super forisfacturam nostram per has consuetudines. Qui ad furnum nostrum venerit et suo ligno furnum calefecerit det nobis xxx^{mum} panem; qui vero de nostro ligno furnum calefecerit det nobis vicesimum panem. Et qui tinctum nostrum tenuerit habeat qualibet septimana unam caretatam ligni mortui de bosco nostro de Sireburn. Concessimus etiam prædictis burgensibus nostris de Sireburn ut habeant ibi omnes leges et consuetudines, præter prædictas, quas habent burgenses de Pontefracto, et juste utuntur in burgo suo. Et ut hæc, etc. Data apud Torp, xvij kalendas Februarii, anno xij (*Ex Rot. Majore archiep. Gray.* In dorso, No. 29).

^c Thorp Willoughby.

Robertus de la Lande debet respondere pro feodo unius militis in Mikelfeld.

Serlo de Bretton debet respondere pro quarta parte unius militis in Bretton.^d

Radulfus de Neuby tenet quartam partem feodi unius militis in Bretton.

Serlo in Wyleby debet respondere pro quarta parte unius militis in Lumby.

Galfridus de Muscham et hæres Henrici de Hekering debent respondere pro quarta parte unius militis in Lumby.

Terra Laneridi quam Ricardus de Camera^e tenet in Mileford^f debet respondere pro tertia decima parte unius militis in Levenaton.^g

Henricus Bilegley: nescitur quis ille sit; sed Robertus de Burstall tenet sextam partem unius militis pro quarta parte unius militis in Gaitford.

Robertus de Barkeston debet respondere pro quarta parte unius militis in Barkeston.^h

^d Otherwise called Bretton juxta Brotherton, and now Burton Salmon.

^e On March 20th, 1228-9, archbishop Gray grants "Willelmo de Camera de Mileford, et hæredibus suis, dimidiam bovatom terræ, cum pertinentiis, quam Willelmus Paris tenuit in Mileford, et octo acras et di. de dominico nostro in Mileford, scilicet, in campo australi duas acras et di. quæ jacent ad capud de Chapelcroft versus austrum, et in campo boriali tres acras quæ jacent in Quernemilneflat, et in campo occidentali iij acras quæ jacent ad Crenacres (?), in escambium pro una bovata terræ quam idem Willelmus tenuit in bona villa de feodo Leveret, et octo . . . terræ et di. quas idem Willelmus tenuit in Abholm cum omnibus pertinentiis (*Ex Rot. Majore archiep. Gray.* In dorso, No. 34).

^f South Milford. See page 48, *antea*.

^g Lennerton, in the parish of Sherburn. The following charter of archbishop Gray relates to this place:—Omnibus, etc. Sciatis nos confirmasse Ricardo filio Willelmo de Levenacton ij bovatas terræ in villa de Levenacton quas bonæ memoriæ Thurstinus, archiepiscopus, prædecessor noster, dedit Ricardo Coco, avo ejusdem Ricardi, excepto uno tofto quod Ricardus Molendinarius aliquando tenuit, quod quidem prædictus Ricardus dedit Rogero filio Nicholai pro finali pace habenda de placito quodam moto ab eodem Rogero in curia nostra de Sireburn per breve de recto de quatuor bovatis terræ, et excepto homagio Roberti de Grenewey, cum servitio redditus sexdecim denariorum. Habendas et tenendas de nobis et successoribus nostris sibi et hæredibus suis imperpetuum; reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris duos solidos. Pro hac autem concessione et confirmatione dedit nobis, vel cui assignare voluerimus, prædictus Ricardus filius Willelmi unam bovatom terræ cum pertinentiis in Sireburn quam de nobis tenuit. Data apud Sireburn, iij kalendas Januarii, anno duodecimo (*Ex Rot. Majore archiep. Gray.* In dorso, No. 22).

^h By charter, dated at Otley, Feb. 12th, 1228-9, archbishop Gray grants to Robert de Barkston "unam bovatom terræ quam Nicholaus de Fonte tenet in Barkeston, cum tofto et omnibus pertinentiis suis, et cum prædicto Nicholao, in escambium pro tofto quod idem Robertus de Barkeston habuit in Sireburn (*Ex Rot. Majore archiep. Gray.* In dorso, No. 30).

COMITATUS LEYCESTRÆ.

Feoda domini Ebor. archiepiscopi in eodem comitatu.

Hæres Radulfi Trusselⁱ pro feodo j militis; (ubi ingressus est Abbas de Valle Dei, et est inquirendum de modo ingressus—*in margine*).

Thomas Palefrai in eodem comitatu debet respondere pro dimidio feodo unius militis in Eston juxta Graham.^j

Johannes Mansel debet respondere pro feodo unius militis (in Tyverington^k *alias* Turlington^l—*in manu recentiori*).

Willelmus Baud^m debet respondere pro duabus partibus

ⁱ *Homagium domini Petri de Wolwardington pro ten. in Lobenham in com. Leycestre.*— Trussel, miles, teneret de archiepiscopo Ebor. j feod. milit. in Lobenham in com. Leyce', per servitium militare, qui habuit tres filias Walterus Baud qui modo tenet partem suam, et de media venit dominus Petrus de Wolwardington, miles, qui viij idus Februarii, anno gratiæ [1298-9, præsentibus] magistro W. de Blida, sub-decano Ebor., dominis Roberto de Levesham et Roberto de Nottingham, J. de Pikersham, tunc ballivo Suwell, fecit archiepiscopo, salvo jure suo, et alterius ejuslibet, et recognovit per fidelitatem suam quod tenet de archiepiscopo Ebor. in dicta villa de Lobenham x li. terræ per servitium militare: sed pro quota . . . filia quæ vocabatur domina Florencia dedit de pro parte sua . . . Priorissæ et Conventui de Cateby ij virgatas terræ et di., et duobus capellanis imperpetuum . . . nobis intelligi. Et inquirendum est qualiter tenent, et quantum, et pro quo servitio (*Reg. Newark, 18 a*).

^j Eston juxta Graham (Easton, near Grantham), is in the county of Lincoln. See page 391, *postea*.

^k Turlington, *alias* Tur Langton, in the parish of East Langton.

^l Et fecit homagium inde domino J., Ebor. archiepiscopo, in aula de Totenhale, præsentibus Ricardo de Eyvesby et aliis, anno gratiæ nonagesimo tertio (1293), a die Paschæ in iij sept.—*in margine*.—John Mansel did homage "pro ten. in Turlington" in 1303 (*Reg. Corbridge, 103 b*), "Isabella, domina de Turlington, quondam uxor domini Johannis Mansel," in 1308 (*Reg. Greenfield, ii., 222 a*), and "Elias de Renede, qui duxit dominam Isabellam, quondam uxorem domini Johannis de Maunsell, in uxorem," in 1311 (*Ibid.*).

In February, 1308, archbishop Greenfield granted to Isabella, "quæ fuit uxor Johannis Mansel de Turlington, maritagium Johannis, filii et hæredis prædicti Johannis Mansel, quod ad nos pertinet ratione minoris ætatis ejusdem Johannis filii Johannis, eo quod prædictus Johannes, pater dicti Johannis, manerium de Turlington cum pertinentiis de nobis tenuit per servitium militare. Salva nobis custodia omnium terrarum et tenementorum quæ dictus Johannes, pater dicti Johannis, de nobis tenuit per servitium prædictum, una cum custodia tertiæ partis manerii prædicti de Turlington, quam Cristiana, uxor Ranulphi de Rye, tenet in dotem, cum acciderit" (*Reg. Greenfield, i., 166 b*). On May 5th, 1310, the archbishop acknowledged the receipt of 20 marks "a domina Isabella, relicta quondam domini Johannis Mansel de Turlington in com. Leycestre, in partem solutionis sexaginta marcarum in quibus dicta domina Isabella pro maritagio Johannis Mansel, filii sui, nobis tenebatur" (*Ibid., i., 179 a*).

^m The following document relates, perhaps, to this individual. *De emptione Willelmi le Baud.* Omnibus, etc. Noveritis nos emisse et recepisse a magistro Thoma de Storteford, wardam terræ et hæredum Nicholai le Baud, cum omnibus pertinentiis suis, salvo Laurenciæ, relicte dicti N. le Baud, manerio de Haldham, si coadixerit, in dotem assignato. Ita quidem quod si dicta Laurencia infra septem annos a festo Sancti Michaelis proximo post presentis cartæ confectionem

feodi unius militis (pro tenementis in Levenhamⁿ—*in manu recentiori*).

Florentia^o debet respondere pro tertia parte feodi unius militis (pro tenementis in Levenham—*in manu recentiori*).

Hugo Pepyn debet respondere pro sexta parte feodi unius militis.

Willelmus de la Haye debet respondere pro sexta parte feodi unius militis.

Willelmus dictus Dominus debet respondere pro sexta parte feodi unius militis.^p

SUWELL IN COMITATU NOTINGHAM.

Hugo filius Ranulphi in Muscham^q debet respondere pro feodo unius militis.^r

Robertus de Everingham^s in Letherton debet respondere pro feodo unius militis.

numerandos obierit, omnes fructus terrarum propriis sumptibus culturarum autumpni obitum suum proximo sequentis integre et quiete percipiat. Sciendum etiam quod in dictæ wardæ venditione, cum pertinentiis, reservavit sibi dictus Thomas specialiter staurum suum, videlicet, oves, porcos, vaccas, stottos et boves, cum blado autumpni cartæ hujus confectionem proximo sequentis ut de eis tanquam de propriis pro voluntate sua disponat. In cuius rei, etc. Data anno M.CC.XXXIIIj, viij kalendas Julii (*Ex Rot. Majore archiep. Gray*. In dorso, No. 76).